

# Årsredovisning

för

## Jan Hermansson Ekonomi Aktiebolag

556454-6967

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Hermansson, Styrelseledamot

2023-06-14

Styrelsen för Jan Hermansson Ekonomi Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Det gångna verksamhetsåret är bolagets tjugonionde verksamhetsår. Bolaget är kommanditdelägare i kommanditbolaget Ekonomitjänst Jan Hermansson KB. Bolaget bedriver handel med aktier och liknande värdepapper. Handeln med värdepapper redovisas i rörelsen. Omsättningen har under året minskat markant jämfört med föregående år. Detta beror på att styrelseledamoten har minskat sin aktivitet i verksamheten och att det är svårt att göra vinstaffärer i en nedåtgående marknad.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Halmstads kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Resultat efter avskrivningar	-1 130	1 447	1 352	1 105	-432
Resultat efter finansiella poster	-1 350	1 922	1 994	2 333	-25
Soliditet (%)	19	33	47	33	37
Avkastning på eget kap. (%)	-67	45	51	99	-1
Nettoomsättning	29 630	64 905	70 267	35 464	46 964

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 605 399	1 154 266	2 879 665
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning			1 154 266	-1 154 266	0
Öresutjämning			-1		-1
Årets resultat				20 666	20 666
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 559 664</b>	<b>20 666</b>	<b>1 700 330</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 559 664
årets vinst	20 666
	<b>1 580 330</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 580 330
	<b>1 580 330</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		29 630 228	64 904 797
Förändring av lager		-2 431 361	3 425 692
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 198 867</b>	<b>68 330 489</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-28 253 989	-66 814 194
Övriga externa kostnader		-12 750	-12 155
Personalkostnader	2	-61 986	-57 401
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 328 725</b>	<b>-66 883 750</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 129 858</b>	<b>1 446 739</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		44 507	632 032
Räntekostnader och liknande resultatposter		-264 394	-156 832
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-219 887</b>	<b>475 200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 349 745</b>	<b>1 921 939</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 382 000	-474 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 382 000</b>	<b>-474 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 255</b>	<b>1 447 939</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 589	-293 673
<b>Årets resultat</b>		<b>20 666</b>	<b>1 154 266</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andel i kommanditbolag	3	1 094 742	894 354
Kapitalförsäkring	4	1 845 000	1 845 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 939 742</b>	<b>2 739 354</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 939 742</b>	<b>2 739 354</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar		5 817 616	8 248 977
<b>Summa varulager</b>		<b>5 817 616</b>	<b>8 248 977</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		882	813
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>882</b>	<b>813</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		1 697 161	1 924 361
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 697 161</b>	<b>1 924 361</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		526	526
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>526</b>	<b>526</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 516 185</b>	<b>10 174 677</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**10 455 927**

**12 914 031**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 559 664	1 605 398
Årets resultat	20 666	1 154 266
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 580 330</b>	<b>2 759 664</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 700 330</b>	<b>2 879 664</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	380 000	1 762 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>380 000</b>	<b>1 762 000</b>

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder	632 901	580 009
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>632 901</b>	<b>580 009</b>

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder	205 699	544 337
Övriga skulder	7 536 997	7 148 021
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 742 696</b>	<b>7 692 358</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 455 927

12 914 031

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,2	0,2

### Not 3 Andel i kommanditbolag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	894 354	1 788 109
Resultatandel i kommanditbolag	0	600 000
Uttag i kommanditbolag	0	-894 354
Insättning i kommanditbolag	200 388	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 094 742</b>	<b>1 493 755</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 094 742</b>	<b>1 493 755</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 845 000	1 845 000
Insättning	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 845 000</b>	<b>1 845 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 845 000</b>	<b>1 845 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Andra ställda säkerheter	7 662 616	10 093 977
	<b>7 662 616</b>	<b>10 093 977</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ansvar som kommanditdelägare i kommanditbolag, avtalad insats	25 000	25 000
	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av Iréne Hermansson, Ekonomitjänst Jan Hermansson KB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Halmstad 2023-03-10

*Jan Hermansson*  
Jan Hermansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14

*Åsa Ragnarsson*  
Åsa Ragnarsson  
Godkänd revisor
